— 1 —

三亚市教育研究培训院文件
三教研训〔2020〕42 号

关于转发《关于海南省第 32 届青少年科技创新

大赛评选结果通报》的通知

各区教育局、直属学校及民办学校：

现把省教育厅、省科技协会《关于海南省第 32 届青少年科

技创新大赛评选结果通报》转发给你们，请遵照执行。同时请予

以获奖单位和个人奖励。

附件：关于第 32 届海南省青少年科技创新大赛评选结果

的通报

三亚市教育研究培训院

2020 年 4 月 17 日

（联系人：陈运恩，联系电话：13807506591）

（此件主动公开）

— 2 —

三亚市教育研究培训院 2020 年 4 月 17 日印发